Dersin Kodu

TAR107

TAR328

TAR403

TAR229

TAR243

TAR440

TAR440

Dersin Adi

Osmanli Turkgesi |

Avrupa’da Tiirk imaji

Eski Bati Kaltlrd |

Ege ve Yunan Tarihi

BiZANS TARIHI

SEMINER II

SEMINER II

TARIH BOLUMU

Tek Ders Siav Programi

Dersin Ogr. Uyesi

Dog. Dr. Aydin Efe

Dr. Ogr. U. Giiner Dogan

Dog. Dr. Ahmet Gozli

Dog¢. Ahmet GozIi

Dog. Dr. Sayime Durmaz

Dog. Dr. Sayime Durmaz

Dog. Dr. Sayime Durmaz

Sinav Yeri

Sorumlu Ogr.U.Ofisi

Sorumlu Ogr.U.Ofisi

Sorumlu Ogr.U.Ofisi

Sorumlu Ogr.U.Ofisi

Sorumlu Ogr.U.Ofisi

Sorumlu Ogr.U.Ofisi

Sorumlu Ogr.U.Ofisi

Sinavin Tarihi ve Saati

23.02.2022 - 09:00

24.02.2022 - 13:00

24.02.2022 - 14:00

24.02.2022 - 15:00

25.02.2022 - 10:00

25.02.2022 - 11:00

25.02.2022 - 12:00

Sinava Girecek Ogrenci

Selim Ulunyege

Blisra Solmaz

Eda Diken

Ali Kiyak

Oguzhan Kararmis

Enes Ay

Ebubekir Sentirk



